
Penthouse na prodej v Río Real, Marbella 1 200 000 €
Reference: R4094857  Bedrooms: 2  Bathrooms: 2  Build Size: 344m  Terrace: 125m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Río Real

Obrovský apartmán v posledním patře s 360° panorama5ckým výhledem na moře Tato úžasná nemovitost nabízí
prostorné vnitřní prostory a naprosto úžasný výhled na moře na celém pobřeží. Nemovitost se skládá z velkého vchodu
s toaletou pro hosty, obrovského obývacího a jídelního prostoru, kuchyně dobré velikos5 propojené s obývacím
prostorem, přístupu na obrovskou terasu, která obklopuje celou nemovitost. Malý pokoj, který lze snadno přestavět a
rozšířit na ložnici v apartmánu, hlavní ložnice je v apartmánu a přístup na terasu stejně, druhá ložnice s výhledem na
hory a její koupelny. K nemovitosti patří 2 parkovací místa a dva úložné prostory. MUSÍTE VIDĚT. Komplex se nachází v
oblas5 Rio Real, pouhých 5 minut jízdy od města Marbella a všech zařízení, obklopen golfovými hřiš5 a nedaleko
nejlepší pláže Marbella s množstvím plážových restaurací a veškerých služeb.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Výtah 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Mramorové podlahy 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 

Orientace 
Jižní 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Studené a/c 
Horké a/c 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Golf 

Nastavení 
Blízko golfu 
Urbanizace 
Blízko moře 
Blízko obchodů 
Poblíž města 
V blízkosti škol 

Stav 
Vynikající 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Komunální 

Zabezpečení 
Gated Complex 

Parkoviště 
Podzemí 

Kategorie 
Další prodej 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Penthouse na prodej v Río Real, Marbella
	1 200 000 €
	Costa del Sol, Río Real
	Features:


